ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2013              № 596

О внесении изменения в решение
Ивановской городской Думы
«Об отдельных вопросах
предоставления мест
в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях
города Иванова»

На основании решения Ленинского районного суда г. Иваново

от 23.01.2013 по делу № 2-371/13, в целях приведения
муниципального правового акта в соответствие с требованиями
федерального законодательства, руководствуясь частью 2
статьи 13 Гражданского процессуального кодекса Российской
Федерации, статьями 8, 31 Уставом города Иванова, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы
от 25.05.2011 № 244 «Об отдельных вопросах предоставления мест
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
города Иванова» (в редакции решения Ивановской городской Думы
от 27.06.2012 № 439):

абзац пятый пункта 1 исключить.
2. Администрации города Иванова привести свои правовые

акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова            В. Сверчков

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=43969;fld=134;dst=100366
consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=28727;fld=134;dst=100008